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KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

28 - Kreisliga Saale-Orla 100 Wurf Méanner, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

600229 13.01.2024
600230 20.01.2024
600231 13.01.2024

Tabellenstand, 8. Spieltag

Pos.

1

o

Mannschaft

Heim

TSV Saalburg

KSV Germania 1990 Neustadt IV

TSG Zwackau

SV Griin-Wei Tanna

KSV Blau-WeiR3 90 Ziegenriick

TSV Saalburg

TSG Zwackau

KV Frisch Auf 1921 Gefell Il

KSV Germania 1990 Neustadt IV

SV Frankenwald Grumbach

Einzel-Durchschnitte

28 - Kreisliga Saale-Orla 100 Wurf Manner, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Abel, Jens
Abel, Konstatin
Abel, Manuel
Dittmar, Simon
Drechsel, Paul
Dabler, Maurice

Filor, Jenny

miw  Alter
m 58
m 33
m 31
m 39
m 17
m 16
w 26

Geithner, Lara-Sophie ~ w 20

Geithner, Lucy

Geithner, Sascha m 51

TSV Saalburg

TSV Saalburg

TSV Saalburg

TSV Saalburg

KV Frisch Auf 1921 Gefell IlI
KSV Germania 1990 Neustadt IV
TSG Zwackau

SV Frankenwald Grumbach

SV Frankenwald Grumbach

SV Frankenwald Grumbach

Sp

264,5
287,7
1935
2923
255,0
2315
2778
175,0
280,3

200,0

Gast Ergebnis
SV Griin-Wei Tanna 1684 :1773
KSV Blau-Weil 90 Ziegenriick 1623 :1619
SV Frankenwald Grumbach 1568 : 1471
SP TP
7 12:2
7 12:2
7 8:6
7 6:8
6 4:8
7 4:10
7 2:12
@ gesamt @ zuhause
A F G Sp \% A F G Sp \%
99,5 155 364,0 2 2645 995 155 364,0 0 0,0
1330 9,7 4207 4 2908 1383 7,3 4290 2 2815
69,0 115 2625 0 0,0 00 00 0,0 2 1935
110,8 12,8 403,0 2 2940 1140 12,0 408,0 2 2905
112,0 140 367,0 0 0,0 00 00 0,0 1 2550
80,5 21,0 312,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 2315
114,6 72 3924 2 2790 118,0 6,5 397,0 3 277,0
51,0 43,0 226,0 1 1750 51,0 430 2260 0 0,0
1141 7,7 3944 4 2880 1038 7,8 3918 3 2700
79,0 26,0 279,0 1 2000 79,0 26,0 279,0 0 0,0

MP

Kegel
11415
11311
10805
10438
8898

10731

9805

0,0
1225
69,0
107,5
112,0
80,5
1123
0,0
128,0

0,0

@ auswarts

=
0,0
14,5
11,5
13,5
14,0
21,0
77
0,0
7,7

0,0

G

0,0
404,0
262,5
398,0
367,0
312,0
389,3
0,0
398,0

0,0
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